¶ *Fæcundo.* de Som. 10. Sol cuncta ſua luce lustrat & comple- **C O M P L E O R ,** abſoluor, perficio. 2. de Inu. 169. Completi, ad ex- timumque

tumq; perduci. 3. de Fin. 43. Illi enim corporis cōmodis cōpleri vitam beatam putant. 5. A. 18. Cūm ventum erat ad eđem Concordia, gradus complebantur. de Cl. 289. Occupetur locus in subselliis, cōpleatur tribunal. ,ad Her. 21. Fauces caleficiunt, arteria cōplentur. Quin. de Pet. 31. Ut de nocte domus cōpleatur.

† A D V E R . Perfecte, 4. de Finib. Vndique, 5. de Fin.

¶ Syntaxis. Complete vitam. Mundum luce sol. complet.

C O M P L E X I O , comprehensio verborum, periodus. Orat. 85. Nec acerutum multa frequentans vna complexione deuincit. 3. de Orat. 179. Longissima est complexio verborum, quæ volvi uno spiritu potest.

¶ Argumenti conclusio & summarationum. 1. de Inu. 87. Hic cūm concesseris propositionem & assumptionem, complexio est infirmando: aliud enim quam cogebatur, illatum est. 1. de Inu. 67. Complexio est, per quam id quod conficitur ex omni argumentatione, breuiter exponitur. 2. ad Her. 28. Complexio est quæ concludit, breuiter colligens partes argumentationis. 1. de Inu. 72. Ne quod perspicuum sit, id in complexionem inferamus.

¶ Dilemma. 1. de Inu. 43. Complexio est, in qua vtrum concesseris, reprehenditur, ad hunc modum: Si improbus est, cur vteris? Si probus, cur accusas?

¶ Implicatio, confusio. 2. A. 95. At quibus verbis, modo æquum si bi videri, modo non iniquum: mira verborum complexio.

¶ Exornatio, qua utramque complectitur exornationem, i.e. conuer- sionem scilicet, & repetitionem. 4. ad Her. 21.

† A D I V N C T . Brevis negotijs, perspicua, 1. de Inu. Longissima Verbo- rum, 3. de Orat. Mira verborum, 2. Phil. Vera & falsa, 2. de Inu.

C O M P L E X U S , patiendi forma usurpatum. pro S. R. 37. Scelestum facinus, atque eiusmodi, quo vno maleficio scelera omnia complexa esse videantur. id est, contineri.

C O M P L E X U S , amplexus. pro Flac. 95. Qui vos in complexu coniugum vestrarum trucidare voluit. 2. A. 60. Venisti Brundusium in sinum quidem & complexu tuæ Mimulæ, pro Planc. 100. Vi me Plancus & complexu suo retinuit. 2. C. 22. Postremum genus est de Catilina delectu, imò vero de complexu eius ac finu. 1. Q. Fr. 3. Quem ego ferus ac ferreus è complexu dimisi meo. pro Fon. 36. Abstrahere filium de cōplexu matris. 12. At. 1. Atque utinam continuò ad complexum mez Tullia, ad osculum Arctica possum currere. 13. A. 9. Respub. illum sinu complexu recipiet. 11. P. 5. Complexus summae benevolentie falsi indices extiterunt in amore simulato. pro Cæl. 49. Cōplexus & osculatio. de Sen. 51. Terra semen tepefactum vapore & complexu suo diffundit, &c.